

Amerikavej 7 A/S
CVR-nr. 29636605
Logistikparken 1
8220 Brabrand

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2016

Dirigent

Navn: Mogens Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amerikavej 7 A/S
Logistikparken 1
8220 Brabrand

CVR-nr.: 29636605

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Knud Jørn Alstrup, Formand
Lars Steenfatt Larsen
Mogens Peter Madsen
Steen Dybdal Nielsen

Direktion

Mogens Peter Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 2.387 t.kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende og et tilsvarende resultat forventes for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.777.382	5.863.986
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.365.865)</u>	<u>(1.365.865)</u>
Driftsresultat		4.411.517	4.498.121
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.255.181)</u>	<u>(1.745.271)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.156.336	2.752.850
Skat af ordinært resultat	3	<u>(769.675)</u>	<u>(562.358)</u>
Årets resultat		<u>2.386.661</u>	<u>2.190.492</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.386.661</u>	<u>2.190.492</u>
		<u>2.386.661</u>	<u>2.190.492</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		65.962.080	67.327.945
Materielle anlægsaktiver	4	65.962.080	67.327.945
 Anlægsaktiver		 65.962.080	 67.327.945
Andre tilgodehavender		37.393	36.964
Tilgodehavender		37.393	36.964
 Omsætningsaktiver		 37.393	 36.964
 Aktiver		 65.999.473	 67.364.909

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.080.303	4.693.642
Egenkapital		<u>7.580.303</u>	<u>5.193.642</u>
Udskudt skat		1.167.000	840.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.167.000</u>	<u>840.000</u>
Bankgæld		40.000.000	40.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.393.239	20.557.035
Skyldig selskabsskat		442.675	362.658
Anden gæld		416.256	411.574
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.252.170</u>	<u>61.331.267</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.252.170</u>	<u>61.331.267</u>
Passiver		<u>65.999.473</u>	<u>67.364.909</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.693.642	5.193.642
Årets resultat	0	2.386.661	2.386.661
Egenkapital ultimo	500.000	7.080.303	7.580.303

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.365.865	1.365.865
	<u>1.365.865</u>	<u>1.365.865</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	832.500	598.750
Renteomkostninger i øvrigt	422.681	1.146.521
	<u>1.255.181</u>	<u>1.745.271</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	442.675	362.658
Ændring af udskudt skat	459.000	320.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(300)
Effekt af ændrede skattesatser	(132.000)	(120.000)
	<u>769.675</u>	<u>562.358</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		76.475.950
Kostpris ultimo		<u>76.475.950</u>
Af- og nedskrivninger primo		(9.148.005)
Årets afskrivninger		(1.365.865)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(10.513.870)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>65.962.080</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	500	500.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ÅF Transport A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 40.000 t.kr. i ejendommen.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ÅF Leasing & Finans A/S